平成２１年１２月吉日

都道府県社会人クラブバドミントン連盟会長

全日本社会人クラブバドミントン連盟役員 様

栃木県社会人クラブバドミントン連盟

会 長   保 田  誠 一

「第１０回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会」の開催要項等の送付につ

いて

 平素は、格別のご支援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、今年度全国社会人クラブ対抗バドミントン大会を栃木県で別紙のと

おり開催することになりました。

 つきましては、関係資料を同封いたしますので宜しくお願いいたします。

記

【送付物一覧】

１． 大会要項（１部２枚）

２． 参加申込書（各１部７枚）

３． 広告依頼（１部）

４． 広告要項（１部）

５． 広告申込書（１部）

６． 会場案内図（１部）

７． 登録選手変更届（１部）

８． 宇都宮市観光案内（１部）

連絡先は下記の通りです

   第１０回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会  事務局

   〒３２１－０９０４ 栃木県宇都宮市陽東５－２－１２

ラケットショップイースト内  田 野 幸 一

   TEL ０２８－６１６－２０７０    FAX ０２８－６１６－２０７１